
令和2年5月吉日 

一般社団法人 陵水会                          
東京支部 会員各位 

 
東京支部長 竹森 二郎 

大学32回(1984年卒)当番幹事一同 

 
令和２年度「総会･講演･懇親会」の中止と「総会」書面決議のご案内 

 

拝啓 新緑の候、陵水会東京支部会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より本会の運営につきましては、多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて皆様ご高承の通り、今年 1 月下旬より新型コロナウィルスの世界的な感染拡大によ

りオリンピックは一年延期され、米国･ヨーロッパはパンデミックの状況で日本において

も緊急事態宣言が発出されている状況です。現状は感染拡大の防止が最重要であり、終息

についても予測困難な状況です。 
これらの状況に鑑み、先般の春季役員幹事会（会合は中止し、書面決議にて実施）におき

まして、本年の支部総会は「総会･講演･懇親会」の中止および「総会」の書面決議への代

替を決定致しました。例年は多くの会員の皆様とお会いできる支部総会ですが、本年中止

に関しまして皆様のご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 
 
つきましては、総会議案について皆様の書面同意を以て決議に替えることと致したく存

じます。本年の議案は下記の 3 点です。 
（記） 

・1 号議案：令和元年度活動報告および収支報告 
・2 号議案：令和 2 年度活動方針および予算案 
・3 号議案：役員の改選 

 
これらの「議案資料」と書面決議の要領、及び「同意書」返信ハガキをお届け致しますの

でご査収下さいますようお願い申し上げます。 

なお、令和 3 年度総会は今年度の準備状況を継承し、令和 3 年 7 月 3 日（土）開催の見込

みです。 
 

コロナウィルスの不安定な状況が続きますので、皆様もご自愛いただきお過ごし下さい。 

ご家族の皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

        敬具 
 

令和 2 年度・支部年会費納入のお願い 
皆様には陵水会東京支部へのご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、毎年７月の総会にて多くの会員の皆様に総会費と同時に支部年会費 3,000 円を納入頂い

ております。今年は総会が中止になることから、年会費の大幅な減少が見込まれます。つきま

しては再度、郵便振込票を同封致しましたのでご協力頂きたくお願い申し上げます。またクレ

ジットはスマートフォンまたはパソコンからも納入できますので是非ご活用下さい(議案資料

の後部に追加説明あります)。 なお、既に納入頂いた皆様はご放念下さるようお願い申し上げます。 
 
《お問合せ先》幹事長：和田博之 メール：aah01420@pop02.odn.ne.jp 携帯：090-6028-2362 

当番幹事：水上康弘 メール：mizukami5503@gmail.com  携帯：090-7259-3906 

 


